
ANNO 2022/23 - PERCORSI/FERMATE SCUOLABUS

orario fermata

AUTISTA SERGIO

07:00 partenza da San Giacomo piazza vecchie scuole

07:10 via Mazzini - San Nicolò Po

07:12 via Papa Giovanni XXIII

07:15 via Baiona /via Fienilone

07:18 via Colombarotto - corte Ruggeri

07:20 Campione

07:25 via Mattarella

07:30 incrocio Quarantore/Roncodosso

07:35 via Quarantore

07:40 arrivo davanti scuola primaria S. Biagio: scarico/carico

07:42 incrocio via Ferri/via Colombarotto

07:50 arrivo scuola media - scarico

07:55 arrivo scuola primaria bagnolo - scarico

AUTISTA LUCIANO

07:00 partenza San Giacomo

07:10 Correggio Micheli - via Molinara chiesa

07:20 via Romana Conventino

07:25 piazza San Giacomo Po

07:30 via Mastine Nuove

07:35 fine via De Gasperi incrocio via due Giugno

07:39 rotonda via Pennello/via Matteotti

07:41 via Cavour farmacia

07:42 davanti scuola primaria Bagnolo scarico/scarico

07:48 rotonda casello entrata A22

07:58 arrivo scuola primaria San Biagio


